
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,400,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,540,000

うち消費税 b 140,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

秋田市山王2-1-60

4

秋田市保戸野千代田町14-12

3
（株）パスコ秋田支店

2,300,000                                                     

                      落札
秋田市八橋本町5-8-31

2
（株）北日本朝日航洋秋田支店

1,300,000                                                     

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月5日 まで

1
（株）ナカノアイシステム秋田支店

1,100,000                               

概　　　要

１．意向調査票の作成、発送、集計・分析　対象78件
２．調査結果データ化
３．意向調査図の作成
４．配置技術者　主任技術者として林地台帳等の業務経験を有する者を、　ほか

場　　　所 北秋田市産業部農林課

種　　　別 測量業務

入札結果調書
入札日時 令和2年11月11日 午前10時

名　　　称 林振委第15号 森林経営意向調査業務委託（前山・黒沢地区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,800,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 6,380,000

うち消費税 b 580,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

5,800,000         落札
北秋田市阿仁水無字上岱129-1

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
山一林業（株）

6,350,000         6,000,000         

２．人工造林（スギ）　3.36ｈａ

場　　　所 北秋田市阿仁鍵ノ滝字赤吹34-2　地内

種　　　別 森林伐採・間伐等

概　　　要

１．人工造林（カラマツ）　1.42ｈａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月11日 午前10時

名　　　称 農林委造林第4号 市有林造林事業（赤吹）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,200,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 14,520,000

うち消費税 b 1,320,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市米内沢字中道岱81

4

北秋田市阿仁比立内字積沢83

3
（有）新林林業

14,300,000                                                    

                      落札
北秋田市米内沢字鶴田中岱189

2
（有）松橋木材

12,920,000                                                    

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月5日 まで

1
（有）山田造材部

11,700,000                              

２．作業道開設　1,700ｍ

場　　　所 北秋田市綴子字湯繰舟沢61-1　地内

種　　　別 森林伐採・間伐等

概　　　要

１．搬出間伐　17.58ｈａ

入札結果調書
入札日時 令和2年11月11日 午前10時

名　　　称 農林委造林第5号 市有林間伐事業（湯繰舟沢）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 880,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 968,000

うち消費税 b 88,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市綴子字田中大道下164-1

3

                      落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2
かつら造園建設（株）

900,000                                                        

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月26日 まで

1
古河林業緑化（株）

870,000                                  

高所作業車　12ｍ　2.0日
グラップルＢＨ　0.4ｍ3　3.0日
4ｔダンプトラック　8.0台　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町51-4　地内

種　　　別 森林伐採・間伐等

概　　　要

１．伐採工

入札結果調書
入札日時 令和2年11月11日 午前10時

名　　　称 都住管委第6号 三両団地支障木伐採業務


