入札日時 令和2年11月1			日 午前10時					
名	称	林振委第15号 森林経営意向調査業務委託(前山・黒沢地区)						
場	所	北秋田市産業部農林課						
種	別	測量業務						
概	要	1. 意向調査票の作成、発送、集計・分析 対象78件 2. 調査結果データ化 3. 意向調査図の作成 4. 配置技術者 主任技術者として林地台帳等の業務経験を有する者を、 ほか						
期	間	契約締結日の翌日	日 から 令和3年2月5日 まで					
		者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
1 秋	田市八橋本町		1,100,000			落札		
2 秋	田市保戸野年	∃航洋秋田支店 千代田町14-12	1,300,000					
	k)パスコ秋田 田市山王2−1		2,300,000					
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
予定価格 a		1,540,000						
	うち消費税	b	140,000					
入札	比較価格	a-b	1,400,000					
最低制限価格(消費税抜き) -								

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

低入札調査基準価格(消費税抜き)

考

備

			/ + U // /	*H)·9 🗎				
入札日時		令和2年11月11日 午前10時						
2	名 称	称 農林委造林第4号 市有林造林事業(赤吹)						
ţ	易所	所 北秋田市阿仁鍵ノ滝字赤吹34-2 地内						
Ŧ	種 別 森林伐採・間伐等							
t.	1. 人工造林(カラマツ) 1.42ha 2. 人工造林(スギ) 3.36ha							
ļ	期 間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで							
		者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
1	山一林業(株) 北秋田市阿仁z	水無字上岱129-1	6,350,000	6,000,000	5,800,000	落札		
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
-	予定価格 a		6,380,000					
	うち消費税	b	580,000					
-	人札比較価格	а-ь	5,800,000					

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

低入札調査基準価格(消費税抜き)

考

備

		/ \ 1 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	וייען 🗀				
入札日時	令和2年11月11日	午前10時					
名 称	農林委造林第5号 市有林間伐事業(湯繰舟沢)						
場所	北秋田市綴子字湯繰舟沢61-1 地内						
種 別							
概 要	概 要 1. 搬出間伐 17.58ha 2. 作業道開設 1,700m						
期間	契約締結日の翌日	日 から 令和3年2月5日 まで					
業	者 名	第1回	第2回	第3回	摘要		
1 (有)山田造材 北秋田市米内	部 沢字鶴田中岱189	11,700,000			落札		
	比立内字積沢83	12,920,000					
3 (有)新林林業 北秋田市米内	沢字中道岱81	14,300,000					
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格 a		14,520,000					
うち消費税 b		1,320,000					
入札比較価格	a-b	13,200,000					
最低制限価格(消費税抜き) -							
低入札調査基準価格(消費税抜き) -							

考

備

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

			/ * u /iu/i	- Hand Hall				
入札日時		令和2年11月11日	日 午前10時					
4	名 称	都住管委第6号 三両団地支障木伐採業務						
ţ	· 所 北秋田市阿仁銀山字下新町51-4 地内							
Ŧ	重 別	森林伐採•間伐等						
村	既要	1. 伐採工 高所作業車 12m 2.0日 グラップルBH 0.4m3 3.0日 4tダンプトラック 8.0台 ほか						
ļ	期 間	契約締結日の翌日						
		者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
1	古河林業緑化(北秋田市阿仁針	(株) 退山字下新町119-6	870,000			落札		
2	かつら造園建設		900,000					
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
予定価格 a		968,000						
	うち消費税	b	88,000					
入札比較価格 a-b		880,000						
ŀ	最低制限価格(消費税抜き) -							

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

低入札調査基準価格(消費税抜き)

考

備